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. Bevolkerung und Privathaushalte

20. Abgekiirzte Sterbetafel 2014/2016

Mannlich Weiblich
rbewahr- rchschnitt- rbewahr- rchschnitt-
V°i'\ft';‘3§.t | el Sstceh:ienliih- (ljlgh(; Lsecbents.t- . el Sstceh:ienliih- ‘ﬂ?hi Lsecbentst-
! Uberlebende  im Alter x - .~ Uberlebende im Alter x - .

jahr im Alter x bis unter keit von erwartungim im Alter x bis unter keit von erwartungim

el Alterx . Alter x el A.lterx . Alter x
bis x+1 in Jahren bis x+1 in Jahren
X Ix dx gx ex Ix dx gx ex
0 100000 313 0,00313 77,19 100000 220 0,00220 83,13
1 99687 50 0,00050 76,43 99780 26 0,00027 82,32
2 99637 25 0,00025 75,47 99754 19 0,00019 81,34 n

3 99612 15 0,00015 74,49 99735 23 0,00023 80,35
4 99597 4 0,00004 73,50 99712 11 0,00011 79,37
5 99594 11 0,00011 72,50 99701 0 0,00000 78,38
6 99583 15 0,00015 71,51 99701 4 0,00004 77,38
7 99568 0 0,00000 70,52 99697 0 0,00000 76,38
8 99568 4 0,00004 69,52 99697 8 0,00008 75,38
9 99564 0 0,00000 68,52 99689 4 0,00004 74,39
10 99564 4 0,00004 67,52 99685 0 0,00000 73,39
11 99560 8 0,00008 66,52 99685 4 0,00004 72,39
12 99553 8 0,00008 65,53 99681 24 0,00024 71,39
13 99 545 4 0,00004 64,53 99656 8 0,00008 70,41
14 99541 11 0,00011 63,54 99648 16 0,00016 69,42
15 99530 15 0,00015 62,54 99632 8 0,00008 68,43
16 99515 27 0,00027 61,55 99624 8 0,00008 67,43
17 99488 47 0,00047 60,57 99616 13 0,00013 66,44
18 99441 48 0,00048 59,60 99603 4 0,00004 65,45
19 99393 79 0,00080 58,63 99599 9 0,00009 64,45
20 99314 7 0,00078 57,67 99589 38 0,00038 63,46
21 99236 81 0,00082 56,72 99552 23 0,00023 62,48
22 99156 36 0,00037 55,76 99528 9 0,00009 61,50
23 99119 38 0,00038 54,78 99520 26 0,00027 60,50
24 99082 54 0,00055 53,81 99493 19 0,00019 59,52
25 99027 64 0,00065 52,83 99474 31 0,00031 58,53
26 98963 48 0,00049 51,87 99443 10 0,00011 57,55
27 98915 83 0,00084 50,89 99433 23 0,00023 56,55
28 98832 69 0,00070 49,94 99410 37 0,00037 55,57
29 98763 57 0,00057 48,97 99373 37 0,00037 54,59
30 98706 69 0,00070 48,00 99336 35 0,00035 53,61
31 98638 64 0,00065 47,03 99301 43 0,00043 52,62
32 98574 86 0,00088 46,06 99258 37 0,00037 51,65
33 98487 102 0,00104 45,10 99221 32 0,00032 50,67
34 98385 121 0,00123 4415 99189 35 0,00035 49,68
35 98264 98 0,00099 43,20 99155 59 0,00060 48,70
36 98167 107 0,00109 42,24 99095 30 0,00031 47,73
37 98059 147 0,00150 41,29 99065 49 0,00049 46,74
38 97913 120 0,00123 40,35 99017 69 0,00070 45,77
39 97792 110 0,00112 39,40 98947 82 0,00083 44,80
40 97683 139 0,00142 38,44 98865 87 0,00088 43,83
41 97544 181 0,00186 37,50 98778 84 0,00085 42,87
42 97362 165 0,00169 36,57 98695 80 0,00081 41,91
43 97198 187 0,00192 35,63 98615 60 0,00061 40,94
44 97011 213 0,00220 34,69 98555 108 0,00110 39,97
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. Bevolkerung und Privathaushalte

Noch: 20. Abgekdrzte Sterbetafel 2014/2016

Mannlich Weiblich
Sterbewahr- durchschnitt- Sterbewahr- durchschnitt-
Voicletr;crise_tes o G.estorbene scheinlich- liche Lebens- . G.estorbene scheinlich- liche Lebens-
! Uberlebende im Alter x - .~ Uberlebende im Alter x . .

jahr im Alter x bis unter keit von erwartungim im Alter x bis unter keit von erwartungim

il A.lterx . Alter x il A.lterx . Alter x
bis x+1 in Jahren bis x+1 in Jahren
X Ix dx gx ex Ix dx gx ex

45 96798 266 0,00275 33,77 98447 117 0,00119 39,01
46 96532 246 0,00255 32,86 98330 114 0,00115 38,05
47 96 285 302 0,00314 31,94 98216 196 0,00200 37,10
48 95983 352 0,00367 31,04 98020 182 0,00186 36,17
49 95631 395 0,00413 30,16 97838 182 0,00186 35,24
50 95236 426 0,00448 29,28 97656 180 0,00185 34,30
51 94 809 425 0,00448 28,41 97475 218 0,00224 33,37
52 94384 537 0,00569 27,53 97257 232 0,00238 32,44
53 93847 591 0,00629 26,69 97025 243 0,00251 31,52
54 93256 614 0,00659 25,85 96782 278 0,00288 30,59
55 92642 684 0,00739 25,02 96 504 284 0,00294 29,68
56 91958 730 0,00794 2421 96220 376 0,00391 28,77
57 91228 797 0,00874 23,40 95844 355 0,00370 27,88
58 90431 905 0,01000 22,60 95490 437 0,00458 26,98
59 89526 944 0,01055 21,82 95053 429 0,00452 26,10
60 88582 1024 0,01156 21,05 94623 482 0,00509 25,22
61 87558 1008 0,01151 20,29 94141 431 0,00458 24,34
62 86 550 1137 0,01314 19,52 93710 483 0,00516 23,45
63 85412 1174 0,01374 18,77 93227 569 0,00610 22,57
64 84238 1407 0,01670 18,03 92658 564 0,00608 21,71
65 82831 1348 0,01628 17,32 92094 651 0,00707 20,84
66 81483 1451 0,01781 16,60 91444 793 0,00867 19,98
67 80032 1616 0,02019 15,89 90651 819 0,00904 19,15
68 78416 1572 0,02005 15,21 89832 934 0,01040 18,32
69 76844 1757 0,02286 14,51 88897 901 0,01013 17,51
70 75088 1844 0,02456 13,84 87997 977 0,01110 16,68
71 73244 1806 0,02466 13,18 87020 1136 0,01306 15,87
72 71438 1870 0,02618 12,50 85884 1139 0,01326 15,07
73 69568 2111 0,03035 11,82 84745 1226 0,01447 14,26
74 67456 2146 0,03182 11,17 83518 1343 0,01609 13,47
75 65310 2283 0,03496 10,52 82175 1630 0,01984 12,68
76 63027 2520 0,03998 9,89 80545 1757 0,02181 11,93
77 60507 2675 0,04421 9,28 78788 1970 0,02501 11,18
78 57832 2893 0,05002 8,68 76817 2277 0,02964 10,45
79 54939 3262 0,05937 8,12 74541 2666 0,03576 9,76
80 51677 3274 0,06335 7,60 71875 3068 0,04268 9,10
81 48403 3427 0,07080 7,08 68807 3293 0,04785 8,48
82 44976 3669 0,08158 6,58 65514 3555 0,05427 7,89
83 41307 3717 0,08999 6,12 61959 3816 0,06158 7,31
84 37590 3914 0,10411 5,67 58144 4202 0,07227 6,76
85 33676 3791 0,11257 5,27 53942 4579 0,08490 6,24
86 29885 3910 0,13082 4,88 49362 4633 0,09385 5,78
87 25976 3707 0,14270 4,54 44730 4886 0,10923 5,32
88 22269 3508 0,15752 4,21 39844 4796 0,12037 491
89 18761 3335 0,17774 3,90 35048 5001 0,14270 4,52
90 15426 2958 0,19177 3,64 30047 4507 0,14999 419
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